
Průběh zkoušky z předmětu Aplikovaná chemie: 

 

Ke zkoušce si doneste své zpracované a opravené „protokoly“, tj. zpracované otázky, které 

byly postupně zadávány během semestru. Z nich budou vylosována 2 témata k diskusi. 

Protokoly je povoleno používat při desetiminutové přípravě na odpovídání, ne však při 

odpovídání samém. 

Téma 1: výkladové (např. kaučuk, zdroje světla,…), 

Téma 2: polarografie, NMR. 

Na zařazení obsahu výuky Dr. Horské do skupiny 1 či 2 se dohodnete při výuce 21. 4. 

Téma 3: Třetí hodnocenou otázkou bude integrační téma chemie + druhý aprobační 

předmět) dle domácí přípravy – každý student bude prezentovat a prezentace bude 

hodnocena na poslední společné výuce 28. 4. 

Výsledná známka bude určena souhrnným posouzením výkonu za všechna 3 témata. 


